PROCESSO SELETIVO DE CAARAPÓ/MS – 2020
www.fapec.org/concursos

1

EDITAL N.º 010/2020

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EM CARÁTER TEMPORÁRIO PARA O ANO DE 2020 PARA A

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E CULTURA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

CAARAPÓ/MS.

ANDRÉ LUÍS NEZZI DE CARVALHO, PREFEITO MUNICIPAL DE CAARAPÓ, Estado de Mato Grosso do

Sul, no uso de suas atribuições, torna público, o RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA A PROVA DE

TÍTULOS do Processo Seletivo Simplificado em Caráter Temporário para o ano de 2020 para a Secretaria

Municipal de Educação, Esporte e Cultura da Prefeitura Municipal de Caarapó/MS, conforme segue:

1. DO RESULTADO DOS RECURSOS:

1.1.  O resultado dos recursos contra a Prova de Títulos encontram-se no ANEXO ÚNICO deste edital.

Caarapó/MS, 10 de fevereiro de 2020.

ANDRÉ LUÍS NEZZI DE CARVALHO
Prefeito Municipal de Caarapó

PROCESSO SELETIVO DE CAARAPÓ/MS – 2020
www.fapec.org/concursos

2

EDITAL N.º 010/2020 - ANEXO ÚNICO  – RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA PROVA DE TÍTULOS

1. RECURSOS DEFERIDOS:

INSC. NOME   CARGO    DE PARA

505419 ELZA MOURA CALDEIRA
PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL – ANOS
INICIAIS - SEDE

5,15 6,15

506673 KAMILA MADUREIRA DA SILVA
PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL – ANOS FINAIS
– GEOGRAFIA - SEDE

0,15 3,15

507382 SAMARA JESUS FELICIO  PROFESSOR DE ARTES - SEDE 2,75 5,45

2. RECURSOS INDEFERIDOS:

INSC. NOME   CARGO

507992 ALESSANDRA MARTINES DA SILVA AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL - ADI - SEDE

505988 ALESSANDRA PEREIRA CHAVES  AGENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR - SEDE

505912 ANA CLAUDIA SOBRINHO AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL - ADI - SEDE

505908 AUGUSTO LEONARDO FARIAS HEISS
PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL – ANOS FINAIS – MATEMÁTICA -
SEDE

505350 CLAUDINÉIA DE PAULA DOS SANTOS PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL - SEDE

505413 DANIELLY BALBINO RIBAS INSPETOR DE ALUNOS -  SEDE

505736 FERNANDA FERNANDES FERREIRA PROFESSOR DE ARTES - SEDE

505939 GICELIA MESQUITA MONTEIRO SILVA
PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL – ANOS FINAIS – LÍNGUA
PORTUGUESA - SEDE

505931 GILSON NUNES SILVA PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA - SEDE

507517 JULIANA XAVIER COUTINHO  PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL – ANOS INICIAIS - SEDE

507278 LILIAN CARLA BARBOSA RIBEIRO PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL – ANOS INICIAIS - SEDE

506816 MARIA APARECIDA DE SOUZA PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL - SEDE

505873
MARIA LÚCIA SILVA DE OLIVEIRA
BONFÁ

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL - SEDE

506336 MAYARA DOS SANTOS ROVAZINO AGENTE DE MERENDA - SEDE

505623 MERIS PEREIRA DOS SANTOS SILVA AGENTE DE LIMPEZA ESCOLAR - SEDE

506609 MICHAEL LOUZEIRO DE AGUIAR AGENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR - SEDE

505866 VERUZA ELIAS FLÔRES PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL - SEDE